YnpasneHue no GusM4YeCcKon KynbType, CNOPTY U TYypU3My

N/6 «CnapTak»

M12-1km 6KIN
1.baTyeB AHapen
2.basapkypos Anuwep
3.Eropos Bnag
4. Yy6enes EBreHni
5. EmenbaHoB AHTOH
6.AxmeToB Butanuii
7.Notees Esrenui
8.Tumoxos Muwa
9.Toncros AnekcaHgp
10.MoKpoBCcKMiN MaKkcnm
11.By*K1HCKKUI Knpuan

12 -1km 6KN

1.KocuxumHa Nlonuta
2.MopwwuHuHa Jlnna
3.KopuHucresa KceHuna
4.XnebHWKoBa BacnnnHa

M14-2,3 km 10KIM

1.3apybun Omutpuin
2.llabannH AnekcaHap
3.JlornHos Erop
4.CUTHMKOB OMUTpUin
5.0eTkoB Bnagumup
6.0BcAHHNKOB HMKKUTa
7.bakynes ApTém
AxTtamoB HuKuTa

14-2,2 9KN
1.MeH3unHa KceHma
2.XBoctutcKasa Onbra
3.MaHbKoBa JleHa

ApmMmuHuctpaumm ropoaa HuxkHuia Tarun

MpoTOKON pe3ynbTaToB COPEBHOBAHWUIA N0 OPUEHTUPOBAHUIO
«OTKpbITUE 3MMHEro ce30Ha NO IbKHOMY OPUEHTUPOBAHUIO»

Tennasa ropa
Tennasa ropa
Tennaa lopa
HuxkHwuiA Tarmn
HuxHwuiA Tarmn
Tennaa lopa
HuxkHuiA Tarmn
BepxHAasa Canga
HuHwuiA Tarmn
H.Tarun
B.Canga

T.lopa

B.Canga
H.Tarnn
H.Tarnn

T.lopa
H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn
H.Tarnn
Hosoypanbck
H.Tarnn

H.Tarnn
T.lopa
H.Tarnn

12 pekabpsa 2010r.

12.45
13.02
14.43
16.40
17.40
18.05
25.36
38.00
38.20
68.05
68.50

15.00
39.15
45.15
46.05

23.50
27.06
33.10
35.58
37.41
44.15

48.25
CHaT

21.36
33.00
46.00



M17-4,3km 18KN
1.bapramoH Kupunn
2.Cnacmbko AnekcaHap
3.Cn3os Muxaun
4.Aknnos Amutpuit
5.KypwunH AnekcaHgp
5.3aBbaAnos Masen
6.KBawWHWH AHTOH

¥17-2,3 km 10KM

1.Ulep6aHb TaTbsiHA
2.AknnoBa Kata
3.MapwuHuHa Ona
4. ApoweHKo TaHA

M21-4,3km 18KN
1.N'onoBaHb Anekcei
2.6oHgapb HuKonai
3.YaruH EBreHumi
4.MarvH Bnagummnp
5.Uepb6aHb Apkaani
6.Cusos Bragmumunp
7. ykos Ceprel
8.KomosaTos AnekcaHap
9. JleHbwunH Bnagnummp
10.3axapos Oner
11.Camapues JleoHung,
12.CreueHKo Banepuit

¥21-2,3km 10KMN
1.KoHypuHa AHHa
2.EBTtOXOBa TaTbAHA
3.Cupgoposa Jlroagmuna
4 .XapuToHoBa AHHa
5.Ulep6aHb MaprapuTa
6.CreueHko Jingua B.
7.Bonkosa TaTbAHa
8.MycTob6aesa HaTtanba
9.MpygHuKosa MNaAnHa
10.bypkosa CeeTnaHa

lnasHbI Cyabs
lnasHbIN CeKpeTapb

Hosoypanbck 39.06
H.Tarnn 42.13
H.Tarnn 43.20
H.Tarnn 46.01
H.Tarnn 47.15
H.Tarnn 53.22
Hosoypanbck 53.50

K.Ypanbckuii 29.17
H.Tarnn 34.31
B.Canga 36.45
H.Tarnn 68.45

Keap 22.20
Keap 28.00
Keap 31.54
Keap 32.07

K.Ypanbckuit 34.45
H.Tarnn 36.30
H.Tarnn 37.42
H.Tarnn 46.50

H.Tarnn 50.55
H.Tarnn 53.20
H.Tarnn 54.00

B.Canga 62.50

Hosoypanbck 21.40
Hosoypanbck 21.41
Hosoypanbck 27.10
B.Canga 29.11

K.Ypanbckuin 30.40

Canga 31.04
Hosoypanbck 35.15
H.Tarun 38.10

H.Tarnn 49.25
B.Canga 52.50

MapkuH B.IM.
dapgees E.A.






